
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10 сентября 2013г. № 24/117 
 

 

Об установлении результатов 

выборов депутатов Совета 

депутатов поселения 

Марушкинское по 

многомандатному округу № 2 

 

 

 

На основании протокола избирательной комиссии поселения 

Марушкинское о результатах выборов депутатов Совета депутатов поселения 

Марушкинское по многомандатному избирательному округу № 2 от «10» 

сентября 2013г. и в соответствии со статьей 76 Избирательного кодекса 

города Москвы избирательная комиссия решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов поселения 

Марушкинское по многомандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в состав Совета депутатов поселения 

Марушкинское избрано 5 депутатов. Список избранных депутатов Совета 

депутатов поселения Марушкинское прилагается.  

 3. Опубликовать настоящее решение и список избранных депутатов 

Совета депутатов поселения Марушкинское в «Вестнике Московской 

Городской избирательной комиссии». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ю.А. Чабанова. 
 

 

 

 

 
Председатель комиссии ________________Ю.А. Чабанов 

 

Секретарь комиссии ________________В.С.Лебедева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 

к  решению  избирательной комиссии  

поселения Марушкинское 

          от «10» сентября 2013 г. № 24/117 

 

 

Список избранных депутатов Совета депутатов поселения 

Марушкинское 

 
№ п/п Ф.И.О.  Избранный по 

избирательному округу 

№ 2 

1 Буров Юрий Владимирович 2 

2 Глотова Валентина Федоровна 2 

3 Графов Сергей Николаевич 2 

4 Косец Ольга Валентиновна 2 

5 Ульянова Любовь Алексеевна 2 

 


